
 Upravený 

rozpočet Skutečnost  

Položka  Tis. Kč  Tis. Kč 

Členské příspěvky DSO RN (10,- Kč/ obyvatele) 4121            226,37          226,37    

Projekt Profesionalizace DSO Region Novoměstsko 2017 4122              44,00            44,00    

Příjmy z úroků 6310                3,63              0,05    

           274,00          270,42    

Paragraf

Dar Nové Město nad Metují (Vítejte na Novoměstsku) 2143              30,00            30,00    

Dar Branka, o.p.s. Náchod 2143              20,02            20,02    

Účetnictví (vedení, SW, nájem...) 3639              10,00              0,00    

Členský přípěvek Svaz cestovního ruchu Kladské pomezí 3639            120,00          119,84    

Profesionalizace DSO RN za rok 2017 3639              73,00            63,16    

Povinné spoluúčasti při získání dotace a ostatní výdaje xxxx            415,98              4,23    

Bankovní poplatky 6310                5,00              3,46    

           674,00          240,70    

-          400,00            29,71    

           400,00    -       29,71    

Přebytky minulých let            400,00    -       29,71    

Vyvěšeno na elektronické úřední desce od 23.3.2018 do 18.4.2018

Občané obcí DSO Region Novoměstsko mohou uplatnit připomínky k závěrečnému účtu za rok 2017 písemně po 

dobu zveřejnění na Obecním úřadu, nebo nejpozději ústně na zasedání Výboru DSO dne 17.4.2018 při jeho 

projednávání.

V elektronické podobě je návrh závěrečného účtu zveřejněn na internetových stránkách DSO Region 

Novoměstsko (www.novomestskonadmetuji.cz) a internetových stránkách členských obcí. Do listinné podoby lze 

nahlédnout na Městském úřadu v Novém Městě nad Metují, Odboru finančním.

předseda DSO RN

Schváleno na zasedání výboru DSO 

Vyvěšeno od 23.3.2018 do 18.4.2018

FINANCOVÁNÍ

PŘÍJMY DSO RN 2017

VÝDAJE DSO RN 2017

Rozdíl příjmů a výdajů

Petr Hable

Závěrečný účet  Dobrovolného  svazku obcí  "Region  Novoměstsko" 

za rok 2017 - návrh

Plnění rozpočtu k 31. 12. 2017

Rozpočet DSO Region Novoměstsko za rok 2017 skončil přebytkem ve výši 29,71 tis. Kč. Přebytek bude použit jako zdroj 

financování v následujících letech.

Ve zprávě Krajského úřadu Královéhradeckého kraje o výsledku přezkoumání hospodaření je konstatováno, že 

"Při přezkoumání hospodaření - Dobrovolný svazek obcí Region Novoměstsko - za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky  (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb."

Úplná zpráva krajského úřadu včetně rozpočtu v plném členění podle rozpočtové skladby (viz. Výkaz FIN 2-12), Rozvahy - 

bilance,  Výkazu zisku a ztráty, Přílohy, Přehledu o peněžních tocích a Přehledu o změnách vlastního kapitálu jsou 

vzhledem k rozsahu k nahlédnutí na finančním odboru v budově Městského úřadu, náměstí Republiky 6, Nové Město nad 

Metují. Tyto materiály budou k dispozici pro jednání výboru DSO, který bude závěrečný účet schvalovat. 


